bet. At Arati seculo, ut ex eius Phænomēnis uidere est,
 alius ipsarum situs erat. Quoniam sidera signifero seu or-
 be nono in orientem abeunte, sedem eandem sub extremo
 mundi circunflexu nō seruant. Sed finis sit. Libros ternos
 absoluimus. Quorum primus sphæræ, mundi ac musarū
 interpretationem docet: Secundus orbium, stellarum, ab-
 fidum: Tertius circulorum, defectum ac dierum. Hæc
 omnia quantū ad literas politiores conducant, ap-
 parebit: si in manus sumas Ciceronis libros de
 uniueritate, de natura deorum, Somnio
 Scipionis, ac diuinatione. Vergiliū
 Georgicā, Ouidij Fastos, Mea
 ταυόρφωσιν, Tristia, Pon-
 tum, Epistolas. Plini-
 um, Lucanum,
 Aratum, Pro-
 clum, Ma-
 nilium,
 Ptolemae-
 um, Pontanum,
 atq; id genus autores innumeros.

IOACHIMI RINGELBERGII
 Antuerpiani Institutionum Astrono-
 micarum libri tertij
 FINIS.